
 
 

 

 
Broj: 01/13-04-6094/21 
Sarajevo, 01.11.2021. godine  

 
 

 
Na osnovu člana 39. Statuta Grada Sarajeva („Službene novine Kantona Sarajevo”, broj 34/08 – 
prečišćeni tekst), gradonačelnik Grada Sarajeva donosi: 
 
 
 

ZAKLJUČAK 
 
 
1. Utvrđuje se Prijedlog Odluke o davanju saglasnosti gradonačelnici Grada Sarajeva za 

zaključivanje Sporazuma o bratimljenju između Grada Sarajeva i Grada Izmira.  
 

2. Predlaže se Gradskom vijeću Grada Sarajeva da u skladu sa članom 121. Poslovnika 
Gradskog vijeća Grada Sarajeva, donese Odluku iz tačke 1. Zaključka, po skraćenom 
postupku, obzirom da se ne radi o složenom i obimnom aktu.  

 
 

 
Rukovodilac Stručne službe 
gradonačelnice Grada Sarajeva 
Erna Čolić, s.r. 

 
              GRADONAČELNICA 

 
             Doc. dr. Benjamina Karić, s.r. 

 
 


